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Høring - forskrift om tildeling av utdanningsstøtte for undervisningsåret 2007-
2008 
 
 
ADMINISTRASJONENS INNSTILLING 
 
Vestfold fylkeskommune støtter departementets forslag til forskrift om tildeling av utdanningsstøtte 
for undervisningsåret 2007-2008. 

 
 
 
 
 
                                          Tønsberg, 21. desember 2006 
 
 

Hallvard Kausland 
Fylkesrådmann 

 
Øyvind Sørensen 

Direktør 
 
 
 
Vedlegg: 1. Departementets høringsbrev (utsendt tidligere) 

2. Departementets høringsnotat (utsendt tidligere) 
 
 



Innledning 
 
Kunnskapsdepartementet har sendt på høring forslag til forskrift om tildeling av utdanningsstøtte for 
undervisningsåret 2007-2008.  
 
 
Saksutredning 
 
De fleste endringsforslagene er av regelteknisk karakter.  
 
De innholdsmesseige endringer som er av størst interesse for fylkeskommunen framgår av Annen del i 
høringsnotatet. Endringene her har tilknytning til regjeringens forslag om gradvis innføring av gratis 
læremidler i videregående opplæring fra høsten 2007, jfr. annen hovedutvalgssak i dette møte. 
 
Ordningen er todelt der fylkeskommunen for det første får ansvar for at elevene får de nødvendige 
trykte og digitale læremidler. For det andre vil elevene i tillegg få et ikke-behovsprøvd stipend 
gjennom Lånekassen som skal bidra til å dekke utgifter elevene har til andre læremidler og nødvendig 
individuelt utstyr (f eks klær på yrkesfaglige utdanningsprogram, idrettsutstyr eller kalkulator). 
 
Som det framgår foreslås det ikke-behovsprøvde stipendet delt i tre satser avhengig av det enkelte 
utdanningsprogram, varierende fra 800 kr til 2.600 kr pr år. Ordningen foreslås innfaset over tre år, 
slik at VG2 blir første kull i ordningen fra høsten 2007. Deretter innfases VG3 fra høsten 2008 og 
VG1 fra høsten 2009. Dagens behovsprøvde læremiddelstipendordning gjennom Lånekassen faller 
suksessivt bort etter hvert som den nye ordningen innføres. 
 
Administrasjonen ser ikke grunnlag for å foreslå endringer i forhold til departementets forslag. 
 
 
Administrasjonens bemerkninger  
 
Departementets forslag til endringer i forskrift om tildeling av utdanningsstøtte for undervisningsåret 
2007-2008 støttes. 
 


